Šiuo raštu pažymime, kad ERGO Insurance SE, veikianti per Lietuvos filialą, įmonės kodas 302912288, Geležinio Vilko g. 6A, LT-
03507 Vilnius (toliau - Draudikas) Naudos gavėjui tinkamai vykdant savo įsipareigojimus, įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui 
šias sumas:  
8 pirkimo daliai 8.832,00 EUR (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt du eurai 00 ct.), Pirkimo Nr.415286;  9 pirkimo daliai 
8.832,00 EUR (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt du eurai 00 ct.), Pirkimo Nr.415291; 10 pirkimo daliai 8.832,00 EUR 
(aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt du eurai 00 ct.), Pirkimo Nr.415297; 20 pirkimo daliai 10.156,80 EUR (dešimt 
tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt šeši eurai 80 ct.), Pirkimo Nr.415298; 21 pirkimo daliai 10.156,80 EUR (dešimt tūkstančių 
vienas šimtas penkiasdešimt šeši eurai 80 ct.), Pirkimo Nr.415301; 22 pirkimo daliai 10.156,80 EUR (dešimt tūkstančių vienas 
šimtas penkiasdešimt šeši eurai 00 ct.), Pirkimo Nr.415305; 23 pirkimo daliai 10.147,61 EUR (dešimt tūkstančių vienas šimtas 
keturiasdešimt septyni eurai 61 ct.), Pirkimo Nr.415307; 24 pirkimo daliai 10.147,61 EUR (dešimt tūkstančių vienas šimtas 
keturiasdešimt septyni eurai 61 ct.), Pirkimo Nr.415310; 25 pirkimo daliai 10.147,61 EUR (dešimt tūkstančių vienas šimtas 
keturiasdešimt septyni eurai 61 ct.), Pirkimo Nr.415313; 26 pirkimo daliai 8.252,40 EUR (aštuoni tūkstančiai du šimtai 
penkiasdešimt du eurai 40 ct.), Pirkimo Nr.415315; 27 pirkimo daliai 8.252,40 EUR (aštuoni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt 
du eurai 40 ct.), Pirkimo Nr.415317; 28 pirkimo daliai 8.252,40 EUR (aštuoni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt du eurai 40 ct.), 
Pirkimo Nr.415319; 29 pirkimo daliai 10.465,92 EUR (dešimt tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai 92 ct.), Pirkimo 
Nr.415324; 30 pirkimo daliai 10.465,92 EUR (dešimt tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai 92 ct.), Pirkimo Nr.415325;  
31 pirkimo daliai 10.465,92 EUR (dešimt tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai 92 ct.), Pirkimo Nr.415327; 32 pirkimo 
daliai 10.465,92 EUR (dešimt tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai 92 ct.), Pirkimo Nr.415329; 33 pirkimo daliai 
10.465,92 EUR (dešimt tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai 92 ct.), Pirkimo Nr.415330; 34 pirkimo daliai 10.465,92 
EUR (dešimt tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai 92 ct.), Pirkimo Nr.415332; 37 pirkimo daliai 4.802,40 EUR (keturi 
tūkstančiai aštuoni šimtai du eurai 40 ct.), Pirkimo Nr.415360; 38 pirkimo daliai 6.982,80 EUR (šeši tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt du eurai 80 ct.), Pirkimo Nr.415362; 39 pirkimo daliai 6.982,80 EUR (šeši tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt du eurai 80 ct.), Pirkimo Nr.415363; 40 pirkimo daliai 6.982,80 EUR (šeši tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt du eurai 80 ct.), Pirkimo Nr.415365; 41 pirkimo daliai 9.867,00 EUR (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
šešiasdešimt septyni eurai 00 ct.), Pirkimo Nr.415366; 42 pirkimo daliai 9.867,00 EUR (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai